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Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 2H62./ZOZ3

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 2023 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 200 000 200 000 200 000 200 000
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 200 000 200 000

Wydatki bieżące 200 000 200 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

200 000 200 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200 000 200 000

70095 Pozostała działalność 200 000 200 000
Wydatki bieżące 200 000 200 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

200 000 200 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200 000 200 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 361 831 346 831 15 000 391 831 391 831
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 361 831 346 831 15 000 361 831 361 831

Wydatki bieżące 361 831 346 831 15 000 361 831 361 831
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

361 831 346 831 15 000 357 000 357 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 346 831 346 831
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000 15 000 357 000 357 000

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi 4 831 4 831



zał 1 A14 rez og s. 2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

758

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000 30 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

RÓŻNE ROZLICZENIA 30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

852

75818 Rezerwy ogólne i celowe 30 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

POMOC SPOŁECZNA

30 000

30 000

30 000

789 160 789 160 789 160 789 160
85202 Domy pomocy społecznej 220 000 220 000 789 160 789 160

85203

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące

Ośrodki wsparcia

220 000

140 000

140 000
80 000

59 160

220 000

140 000

140 000
80 000

59 160

789 160

789 160

789 160

789 160

789 160

789 160

85228

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

59 160

59 160

400 000

59 160

59 160

400 000
Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

400 000

400 000

400 000

400 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

85295 Pozostała działalność 110 000 110 000
Wydatki bieżące 110 000 110 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

110 000 110 000

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 110 000 110 000

855 RODZINA 718 020 718 020 718 020 718 020
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 718 020 718 020 718 020 718 020

Wydatki bieżące 718 020 718 020 718 020 718 020
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

718 020 718 020

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące

718 020 718 020
718 020 718 020

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 410 2 410 2 410 2 410
90095 Pozostała działalność 2410 2 410 2 410 2410

Wydatki bieżące 2 410 2 410 2 410 2 410
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

2410 2 410 2 410 2 410

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2410 2 410
2 410 2 410

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 8 924 8 924 8 924 8 924
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 924 8 924

Wydatki bieżące 8 924 8 924
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

8 924 8 924

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 924 8 924
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

926

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 924 8 924
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

KULTURA FIZYCZNA 50 000 50 000

8 924

8 924

50 000

8 924

8 924

50 000
92601 Obiekty sportowe 50 000 50 000

92605

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000 50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

Wydatki og'ółem
w tym:
Wydatki bieżące

2 160 345

2 160 345

2 115 345

2 115 345

15 000

15 000

2 160 345

2 160 345

1 371185

1 371 185

789 160

789 160
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Załącznik Nr 2-
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 2,0 9’eR.PHl'A ŹOZŹ",

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2023 ROKU 
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
852 Pomoc społeczna ogółem

w tym: 
- gmina 
- powiat

539 160

539 160

539 160

539 160

10 900

10 900

10 900

10 900

85202 Domy pomocy społecznej ogółem 
w tym: 
- gmina

80 000

80 000

80 000

80 000
85203 Ośrodki wsparcia ogółem 

w tym: 
- gmina

59 160

59 160

59 160

59 160
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze ogółem 

w tym: 
- gmina

400 000

400 000

400 000

400 000
85295 Pozostała działalność ogółem 

w tym: 
- powiat

10 900

10 900

10 900

10 900
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
855 Rodzina ogółem

w tym: 
- gmina

718 020

718 020

718 020

718 020

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 ogółem 
w tym: 
- gmina

718 020

718 020

718 020

718 020

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina 
powiat

539 160

539 160

539 160

539 160

728 920

718 020
10 900

728 920

718 020
10 900
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Załącznik Nr 2)
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 30 2ć>23r.

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI W ROKU 2023

zmiany
w zł

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2023 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2023 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:

Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE

j 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 13 755 13 755

Razem zadania bieżące 13 755 13 755

1. URBACTIV - AR.C.H.ETHICS 13 755 13 755


